



ONLINE PORADNA




Telefon: +420 387 312 580      Email: eccb@eccb.cz










		
				
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	PRO ŠKOLY
	PRO MĚSTA A OBCE
	PRO VEŘEJNOST
	AKCE
	O NÁS
	KE STAŽENÍ
	DEUTSCH












Vytápění











Poradenství











Úspory energie











Rekonstrukce a stavby domů











Obnovitelné zdroje











Dotace

















PORADENSTVÍ
Poradíme vám bezplatně a nezávisle.







DOTACE
Pomůžeme vám s dotacemi.








TERMOVIZNÍ KAMERA
Ověříme a změříme vaši stavbu.







WATTMETR
Zapůjčíme vám wattmetr.








ZPRAVODAJ
Zašleme vám Zpravodaj s nejnovějšími informacemi.







EXKURZE a SEMINÁŘE
Připravíme vám exkurzi či seminář na míru.








ENERGETICKÉ POSUDKY a PENB
Zpracujeme vám Průkaz energetické náročnosti budovy nebo energetický posudek.







CENÍK SLUŽEB
Vedlejší náklady při měření infrakamerou a další položky.











AKTUÁLNĚ







Zájezd na Veletrh úspor energie
8. 3. 2024

Jednodenní autobusový zájezd na Veletrh úspor energie v rakouském Welsu pro zájemce z České republiky.
490,- Kč / osoba





Záznam z webináře: Zkušenosti s energetickými společenstvími v Horním Rakousku






Záznam z webináře: Energiebezirk Freistadt – vzorový příklad energetického společenství






Nový zpravodaj ECČB

Vyšel nový zpravodaj ECČB.






  NEO - Návrh energeticky úsporných opatření

Vypracujeme pro vás individuální Návrh energeticky úsporných opatření (NEO) pro vaši nemovitost.













SLEDUJTE ECČB NA FACEBOOKU













ECČB YOUTUBE KANÁL




















Více info




Veletrh úspor energie 2022
ZÁJEZD na veletrh do Welsu

8. dubna  2022


 

 



 







Více info



World Sustainable Days 2022
Mezinárodní konference

5. - 8. dubna 2022 ve Welsu













Hledáme kolegu/kolegyni na pozici:




PROJEKTOVÝ MANAŽER/KA





Informace zde









Hledáme kolegu/kolegyni na pozici:




ASISTENT/KA





Informace zde












Více info




ENVIROSKOP - Zaostřeno na výlety
Enviroskop je moderní i přívětivý průvodce zážitky v přírodě a krajině jižních Čech. 



 



 












Více info





KURZ PENB
Energy Centre České Budějovice plánuje již čtrnáctý kurz "Energetický specialista s oprávněním ke zpracování PENB“.

Účelem kurzu je připravit zájemce na vykonání odborné zkoušky energetického specialisty s oprávněním ke zpracování průkazů energetické náročnosti budov (PENB) dle § 10 zákona č. 406/2000 Sb. v platném znění, kterou lze složit u Ministerstva průmyslu a obchodu ČR.

Kurz je akreditován jako vzdělávací program na Ministerstvu vnitra ČR.
















Naše adresa





Nám. Přemysla Otakara II. 87/25
370 01  České Budějovice 





Otvírací doba





Po - Čt: 8:00 - 17:00
Pá:        8:00 - 12:00





Kontakt





Tel: +420 387 312 580
Email: eccb@eccb.cz













	

Kontakt










Telefon
+420 387 312 580





Email
eccb@eccb.cz









Ochrana osobních údajů





Kontakt










Mobil
+420 773 124 580







Jsme na Facebooku















Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše


















		


  
